
24

پنجشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4063
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
گرفتن حقوق انسانی مردم از آنها

زیر سؤال بردن اصل انسانیت آنها است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد   

071 - 32344772     

نلسون ماندلا

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-1099

نوبت اول:1403/08/24 طلوع                                                                            نوبت دوم:1403/08/26 ابتکار جنوب
شهرداري منطقه پنج در نظر دارد زیر سازی، جدول گذاری و آسفالت انشعابات بلوار شهید صفر زاده،شهرک گلها،بلوار محراب و نواب 

صفوی  را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000835 اشخاص 
واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده 
باشد.                                                                                                                                                                                                                                                           پاسخگويي م‌ي

-مبلغ برآورد: 437.660.422.660 ریال
-مدت قرارداد :   4  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته راه وترابری
-محل انجام کار : بلوار شهید صفر زاده،شهرک گلها،بلوار محراب و نواب صفوی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 21.900.000000ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/09/01 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه 

شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  13/ 1403/09 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک شیراز، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1825070                        45270
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

تجدید آگهي مناقصه عمومي
1403-1094

نوبت اول:23/ 1403/08 فرهیختگان                                                                      نوبت دوم:24/ 08 /1403 طلوع
تقاطع  پروژه  جهت  لبه5  متر  سانتی  مدولار100*50  قالب  خرید  دارد  نظر  در  شيراز  شهرداري  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  1.سازمان 
فراخوان  (با شماره  ستاد   ( الکترونیکی دولت  تدارکات  سامانه  مناقصه عمومی در  برگزاری  از طريق  را  احمدی  قائم - رحمت –  غیر همسطح 
آدرس به  مراجعه  با  آید  می  عمل  به  دعوت   متقاضیان  كليه  از  لذا  نمايد.  واگذار  حقوقی  یا  حقیقی  اشخاص  به   ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۸۴۲ 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن: 07138350729آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 94/000/000/000 ریال

-مدت قرارداد : 3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد    
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه.

-محل تحویل: در محل مورد نظر خریدار در شهر شیراز
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/700/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک 

شهر بنام شهرداری شیرازبا کد مرجع 101768 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:00 روز پنج شنبه مورخ 1403/09/01 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت        در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت15:00 روز  یک شنبه مورخ 1403/09/11 می باشد. 

-شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس  شیراز - بلوارعدالت جنوبی 
- ابتدای بلوار دولت غربی - جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  13:00   مورخ  12/ 1403/09 در محل چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک‌، 
سالن جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.

-هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید .

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456
45269                                                        1824510

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006365 مورخه 1403/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرمین عباسی فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه 
از 2145 اصلی  مبلمان مساحت 290/00 مترمربع پلاک فرعی 1433  نمایشگاه  باب  از شیراز در ششدانگ یک  579 و ملی 2295192161 صادره 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی وراث ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/09            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/24                45090/1972277                          2872 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004859 مورخه 1403/05/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت صنایع شیمیایی شیراز شناسه ملی 10530174075 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5853/50 مترمربع پلاک فرعی 2243 از 2167 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2167 اصلی واقع در 
بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حبیب اله حبیب آگهی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/09                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/24          45085/1972278                     2871 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002229 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده عسکری فرزند چراغ به شماره شناسنامه 
511 و ملی 1817966464 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179/40 مترمربع پلاک فرعی 15314 از 2083 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید حسین گلستانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/09              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/24           45084/1972279                       2870 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034007430 مورخه 1403/07/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاتکه اسدی فرزند سید درویش به شماره شناسنامه 
363 و ملی 5159291202 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه مساحت 231/94 مترمربع پلاک فرعی 5680 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 92 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علیرضا و ایرج و خسرو و منوچهر و پروین و پریوش همگی 
جاوردان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/09             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/24             45117/1972280                    2869 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006586 مورخه 1403/07/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه کوهپیما کوشک بیدکی فرزند صدراله به 
شماره شناسنامه 23 و ملی 2301747921 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 543/56 مترمربع پلاک فرعی 1702 از 2185 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2158 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر رنجبر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/09                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/24          45097/1972276                           2873 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034007252 مورخه 1403/07/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب توان پور فرزند خلیل به شماره شناسنامه 1 
و ملی 1189773058 صادره از باقرآباد در ششدانگ یک باب کارگاه مساحت 986 مترمربع پلاک فرعی 1804 از 2151 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 2 فرعی از 2151 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مصطفی چرومی زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/09                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/24           45118/1972281                       2868 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای سیف اباد از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: قیرپاشی و اسفالت

1-اجرای عملیات  قیرپاشی و اسفالت 15000متر مربع 	
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 36.000.000،000ریال به حروف سی و شش میلیارد ریال.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003483251
یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره   0107571635000بانک ملی بنام دهیاری سیف اباد  معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1.800.000.000ریال 

به حروف یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/07/14 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری سیف اباد خانم مریم استوانی 09179221804،شماره 
تماس دهیار حسین شفیعی 09179216718

نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب  0107571635000بانک ملی بنام دهیاری روستای سیف اباد.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/08/27 به مسئول امور مالی دهیاری سیف اباد  در محل بخشداری  

مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:1403/08/28 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1403/07/14 و نوبت دوم در تاریخ 1403/08/24 میباشد.
1820112                                  45156                                      4950 م الف

دهیاری روستای سیف آباد


